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BFA001
BFA001 BRETELLA F.O. ARMATA LS - ZH - FC 1MT.

COD. ARTICOLO
BFA001

LISTINO
€ 5,20

NOTA TECNICA
Cavo preintestato Single Mode LSZH di 1 m , con connettori FC/PC.

APPLICAZIONI
Viene utilizzato per la distribuzione dei segnali TVSAT nelle grandi distribuzioni da esterno.

PUNTI DI FORZA
- LSZH. - Antischiacciamento. - Antiroditore.

DATI TECNICI

Descrizione Bretella Ottica FC/PC

Fibra tipo Single Mode SM 9/125 G.657.A1

Lunghezza - m 1

Attenuazione nominale max - dBm/km 0.5

Perdite di ritorno max - dB >55

Raggio di curvatura - mm 100

Forza di Tiro - N 1200



Diametro guaina esterna - mm 3,0

Diametro connettore - mm 10,0

Connettori - tipo FC/PC

Temperatura di Lavoro - °C -40 ÷ 60

Colore guaina Blu

Installazione Interno


